
   

 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. KOVO 28 D. SPRENDIMO  

NR. T1-66 „DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ 

NAMŲ MAKSIMALIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 29 d. Nr. T1-114 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Druskininkų savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalius 

techninės priežiūros tarifus, patvirtintus Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. 

sprendimu  Nr. T1-66 „Dėl Druskininkų savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių 

techninės priežiūros tarifų patvirtinimo“, ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                               Linas Urmanavičius 

 

 

 



   

PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės tarybos  

2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-66 

(Druskininkų savivaldybės tarybos 

2022 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-114 

redakcija) 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ MAKSIMALŪS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFAI 

 

 

Eil. 

Nr.  

 

 

 

 

 

Namo ypatumai 

N
am

o
 y

p
at

u
m

ų
 

k
o
ef

ic
ie

n
ta

s 
K

y
 

 

Namo bendras naudingas plotas, kv.m / Namo dydžio koeficientas Kd 

Iki 1000 1001 - 2000 2001 - 5000 Daugiau kaip 5000 

0,85 1,00 1,15 1,2 
Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

be PVM 

 

 

 

PVM 

Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

su PVM 

Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

be PVM 

 

 

 

PVM 

Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

su PVM 

Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

be PVM 

 

 

 

PVM 

Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

su PVM 

Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

be PVM 

 

 

 

PVM 

Tarifas 

Eur/ 

kv.m/mėn 

su PVM 

1. Namai, kuriuose 

neįrengta bendroji 

geriamojo 

vandens tiekimo 

inžinerinė sistema 

 

 

0,97 

 

 

0,021 

 

 

0,004 

 

 

0,025 

 

 

0,025 

 

 

0,005 

 

 

0,030 

 

 

0,029 

 

 

0,006 

 

 

0,035 

 

 

0,030 

 

 

0,006 

 

 

0,036 

2. Namai, kuriuose 

neįrengta bendroji 

nuotekų šalinimo 

inžinerinė sistema 

 

0,97 

 

0,021 

 

 

0,004 

 

0,025 

 

0,025 

 

0,005 

 

0,030 

 

0,029 

 

0,006 

 

0,035 

 

0,030 

 

0,006 

 

0,036 

3. Namai, kuriuose 

neįrengta bendroji 

elektros 

inžinerinė sistema 

 

0,98 

 

0,021 

 

0,004 

 

0,025 

 

0,025 

 

0,005 

 

0,030 

 

0,029 

 

0,006 

 

0,035 

 

0,030 

 

0,006 

 

0,036 

4. Namai, kuriuose 

nėra bendrojo 

naudojimo 

patalpų 

 

0,98 

 

0,021 

 

0,004 

 

0,025 

 

0,025 

 

0,005 

 

0,030 

 

0,029 

 

0,006 

 

0,035 

 

0,030 

 

0,006 

 

0,036 

5. Namai be 

išskirtinių 

techninės 

priežiūros 

 

1,00 

 

0,022 

 

0,005 

 

0,027 

 

0,026 

 

0,005 

 

0,031 

 

0,029 

 

 

0,006 

 

0,035 

 

 

0,031 

 

0,006 

 

 

0,037 

 



   

ypatumų 

6. Namai, kuriuose 

įrengta bendroji 

saugos ir ryšių 

sistema 

 

1,01 

 

0,022 

 

0,005 

 

0,027 

 

0,026 

 

0,005 

 

0,031 

 

0,030 

 

0,006 

 

0,036 

 

0,031 

 

0,007 

 

0,038 

7. Namai, kurių 

stogas - šlaitinis 

 

1,15 

 

0,025 

 

0,005 

 

0,030 

 

0,029 

 

 

0,006 

 

0,035 

 

 

0,034 

 

0,007 

 

0,041 

 

0,035 

 

 

0,007 

 

 

0,042 

 

8. Bendrabučio tipo 

namai 

 

1,15 

 

0,025 

 

0,005 

 

0,030 

 

0,030 

 

0,006 

 

0,036 

 

0,034 

 

0,007 

 

0,041 

 

0,035 

 

 

0,007 

 

 

0,042 

 

 

 

________________________________________ 

 


